#G0Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
29.03.2016                                                                                                                  №  21
с. Партизанское
О проведении специальной оценки условий труда
В целях реализации положений Трудового Кодекса Российской Федерации, а также в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 28.12.2013 №426-ФЗ «О специальной оценке условий труда»:

1. Провести специальную оценку условий труда.

2. Для организации и проведения специальной оценки условий труда создать постоянно действующую комиссию по проведению специальной оценки условий труда (далее-Комиссия) в составе:

	Волокитин Евгений Николаевич
	глава администрации Волочаевского сельского поселения, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Зайчук Наталья Викторовна
	заместитель главы администрации сельского поселения

	Головач Ольга Александровна
	ведущий специалист 1 разряда, главный бухгалтер

3. Комиссии организовать работу по проведению специальной оценки условий труда в соответствии с требованиями Федерального закона Российской Федерации от 28.12.2013 №426-ФЗ «О специальной оценке условий труда» и иных нормативных правовых документов, регламентирующих процедуру проведения специальной оценки условий труда.

4. Довести информацию о проведении специальной оценки условий труда в администрации сельского поселения до специалистов администрации  и иных заинтересованных сторон.

5. Обеспечить доступ экспертов организации, оказывающей услуги по проведению специальной оценки условий труда к рабочим местам, а также обеспечить им предоставление необходимой информации, материалов и документации, относящейся к целям специальной оценки условий труда.

6. Завершить работы по проведению специальной оценки условий труда и утвердить отчет о ее проведении не позднее «30» апреля 2016 г.

7. Ответственным лицом за составление, ведение и хранение документации по проведению специальной оценки условий труда назначить заместителя главы администрации сельского поселения                                        Н.В. Зайчук.

8. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

 Глава сельского поселения                                                                Е.Н. Волокитин

С распоряжением  № 21 от «29» марта 2016 г. ознакомлены:

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________